
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000263

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

日英建設株式会社

関西グランドテック株式会社

株式会社国正建設

株式会社松尾組

株式会社国誉

株式会社隆栄建設

株式会社国府

利晃建設株式会社

日野建設工業株式会社

常陽建設株式会社

株式会社今重興産

株式会社サンダ

大容建設株式会社

橘建設株式会社

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

泉都興業株式会社

浜寺昭和町下水管改築工事（６－２１）（その２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月２０日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000263

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有カングラ工業株式会社

栄伸株式会社

久栄建設株式会社

成世建設株式会社

株式会社ダイニ工業

株式会社ビーコン

照建株式会社

株式会社橋本建設

株式会社トキト

株式会社五大コーポレーション

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

堺土建株式会社

株式会社ユニオンテック

開　札　日　時 令和　７年　１月２０日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市西区浜寺昭和町地内

浜寺昭和町下水管改築工事（６－２１）（その２）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000275

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社鶴土木興業

株式会社街路

株式会社永光舗装

株式会社美濃田産業

破天荒建設株式会社

仲島土建株式会社

白石舗装株式会社

株式会社新生興業

株式会社荒木建設

株式会社朋和

益田土木

株式会社古川組

吉村道路株式会社

株式会社入江組

恒和建設株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区赤坂台４丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

赤坂台４丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000275

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社春正建設

上野組

藤建

株式会社憂心建設

益建興業

有限会社堺エコノス

株式会社田頭建設工業

株式会社神明

株式会社西林工務店

有限会社瑞生

株式会社サクシード

大地建設興業株式会社

株式会社田頭工務店

株式会社エレファント設備

工　事　場　所 堺市南区赤坂台４丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社マルイ

赤坂台４丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000275

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有有限会社センター建設

株式会社アクロス

株式会社真栄

有限会社太陽道路

有限会社セイナ

株式会社アビィ・ロード

株式会社ギスト

ヴィクトリー開発株式会社

株式会社明伸建設

株式会社味起央

正基建設株式会社

福真建設

株式会社大晋興業

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

エスティ道路株式会社

向井土木株式会社

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区赤坂台４丁地内

赤坂台４丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000275

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

株式会社清正

栄伸建設株式会社

大心

株式会社キー・マン

株式会社ＢＥＬＩＥＶＥ

株式会社馬渕興業

アイ・ティ土木建設株式会社

株式会社上昇建設

株式会社岡鉄工業

株式会社大昇

福島土木建設株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区赤坂台４丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

赤坂台４丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000274

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社永光舗装

株式会社マルイ

仲島土建株式会社

株式会社鶴土木興業

株式会社街路

株式会社荒木建設

株式会社美濃田産業

破天荒建設株式会社

株式会社古川組

白石舗装株式会社

株式会社新生興業

恒和建設株式会社

株式会社朋和

益田土木

工　事　場　所 堺市南区赤坂台６丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

吉村道路株式会社

赤坂台６丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000274

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有上野組

株式会社憂心建設

益建興業

株式会社春正建設

株式会社田頭建設工業

株式会社神明

藤建

有限会社瑞生

株式会社サクシード

有限会社堺エコノス

株式会社エレファント設備

株式会社西林工務店

有限会社久世建設

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

大地建設興業株式会社

株式会社田頭工務店

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区赤坂台６丁地内

赤坂台６丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000274

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

有限会社太陽道路

有限会社センター建設

株式会社岡鉄工業

株式会社アビィ・ロード

株式会社ギスト

株式会社真栄

株式会社明伸建設

株式会社味起央

有限会社セイナ

福真建設

株式会社大晋興業

ヴィクトリー開発株式会社

エスティ道路株式会社

向井土木株式会社

正基建設株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市南区赤坂台６丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

赤坂台６丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000274

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

株式会社ＢＥＬＩＥＶＥ

株式会社清正

栄伸建設株式会社

株式会社上昇建設

大心

株式会社キー・マン

福島土木建設株式会社

株式会社馬渕興業

アイ・ティ土木建設株式会社

工　事　場　所 堺市南区赤坂台６丁地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社大昇

赤坂台６丁舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000178

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社極東技工コンサルタント

協和設計株式会社

株式会社日建技術コンサルタント

株式会社オオバ

近畿技術コンサルタンツ株式会社

アーステック株式会社

株式会社間瀬コンサルタント

日本工営都市空間株式会社

株式会社東光コンサルタンツ

株式会社西日本設計

アジア航測株式会社

オリジナル設計株式会社

株式会社第一技術コンサルタント

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ウエスコ

株式会社大建技術コンサルタンツ

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通ほか８か所

古川汚水圧送線ほか下水管改築実施設計業務（６－２１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000178

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社森エンジニアリング

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社ワイテック

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

近畿設計測量株式会社

正和設計株式会社

株式会社五星

株式会社ジャパックス

株式会社シードコンサルタント

全日本コンサルタント株式会社

株式会社井沢設計

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通ほか８か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

古川汚水圧送線ほか下水管改築実施設計業務（６－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000178

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有株式会社弘洋第一コンサルタンツ

株式会社キミコン

株式会社オリンピアコンサルタント

株式会社復建技術コンサルタント

工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通ほか８か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社西日本建技

古川汚水圧送線ほか下水管改築実施設計業務（６－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　７年　１月　８日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課


